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Opis produktu
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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/baterie-litowe-mini-cr1620-blister-5-sztuk-p-294426.html

Baterie litowe mini CR1620 blister 5

sztuk

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Ogniwo

Typ (baterie / akumulatory)
Uwaga

Liczba w opakowaniu jednostkowym
Napiecie

Rozmiar akumulatora / baterii
Gwarancja

Pojemnos¢ akumulatora

tadowarka w zestawie

Bateria litowa everActive CR1620 - 5 sztuk w blistrze

Baterie guzikowe maja bardzo szerokie zastosowanie:

9,99 zt

8,12 zt
AZEACUB20000004
CR16205BL
5903205771810
Litowe

Bateria
CE+WEEE

5

3

CR1620

24 mc.

70

Nie

Zabawki, kalkulatory, pozytywki, lampki, latarki, ozdoby LED, wagi kieszonkowe, wagi tazienkowe, zegarki, liczniki rowerowe,
piloty, urzadzenia pomiarowe (np. suwmiarki elektroniczne, mierniki), urzgdzenia medyczne (np. glukometry), wskazniki
laserowe, pulsometry, podtrzymanie pamieci CMOS w komputerach i innych urzadzeniach i inne.
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